
KARTE
Mittags-
GASTHAUS HASEN

Mo: Hausgemachte Fleischpflanzerl mit
Schwammerl-Soße und Spätzle

Klassisches Kesselfleisch mit Bayrisch-
Kraut und Kartoffelbrei 

Cremige Spaghetti Carbonara mit
knackigem Salat 

Frisches Grillgemüse mit knusprigem
Kartoffel-Rösti

Günstiger Mittagstisch, extra für 
tüchtige Leit, bei denen es fix gehen muss
Handwerkerportion + 1,90 €

Di:

Mi:

Do:

Fr:

8,90 € 

Änderungen vorbehalten

02.02. - 06.02.26

Seelachsfilet im Backteig mit Remoulade
und Petersilienkartoffeln

Zartes Schweineschnitzel, überbacken
mit Tomate & Käse, dazu Butter-Nudeln 

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 


